利；(iv)上文「代價的調整」分節所述旨在保障本集團利益的代價下調機制；(v)從事與目標集團類
似業務的其他聯交所上市公司的市盈率；及(vi)本公佈下文所述本集團將由收購事項獲得的裨益。

由於估值按收益法折現現金流基準編製，根據創業板上市規則第 19.61條，基於折現現金流計算的
任何估值將被視為溢利預測。本公司將刊發補充公佈或通函（視情況而定），以遵守創業板上市規
則第 19.60A條及第 19.62條之規定。

先決條件：

股權轉讓協議須待達成或豁免（視情況而定，惟除下文第 ( i i i )條外）（其中包括）下列條件後方告完
成：

(i) 本公司依其絕對酌情權信納對各目標集團公司的財務狀況、商業、貿易、資產、公司、稅
務、經營及其他狀況所作盡職審查的結果；

6

(ii) 本公司已獲得本公司授權的中國律師行按本公司依其絕對酌情權信納的格式及內容發出的關
於（其中包括）各目標集團公司，可變利益實體合同的合法性和有效性及根據股權轉讓協議相
關交易文件擬進行的交易的法律意見；

(iii) 本公司已就股權轉讓協議及根據該協議擬進行的交易（包括但不限於向賣方發行代價股份）獲
得有關部門（包括但不限於聯交所）及本公司股東的所有必要同意及批准；及

(iv) 自股權轉讓協議日期至收購事項完成日期，目標集團各成員公司的財務狀況、商業、貿易、
資產、公司、稅務、經營或其他狀況概無任何重大不利變動。

購回責任

倘可變利益實體合同任何條款或條件因中國法律、法規、規例或政府政策任何變動或獲實施成為
不合法或不能強制執行，賣方有責任於收到本公司書面通知後十五個營業日內按訂約方將予同意
的獨立估值師編製的等於可變利益實體集團當時估值或可變利益實體集團當時最近經審核資產淨
值（以較高者為准）之代價以現金方式購回可變利益實體集團。

該購回責任於完成或終止股權轉讓協議後應仍具十足效力及作用。

不競爭

賣方及中國股權擁有人同意，於完成日期起五 (5)年內，彼等將不會並將確認彼等之關聯方將不會
於香港或中國直接或間接、單獨或與其他人士共同或透過成立實體業務直接或間接、單獨或與其
他人士共同從事或持有任何業務的任何權益或活動（包括研究、開發、營銷及╱或推銷手游）。

完成

應於所有先決條件告達成或獲豁免（除第 (iii)條不能豁免外）之後第7個營業日或訂約各方可能以書
面共同協定的其他日期完成。

於收購事項完成後，本公司將持有目標公司的全部已發行股本，且目標公司將成為本公司的附屬
公司。

7

對本公司股權架構的影響

以下列示本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)於發行最大數目之代價股份後（假設本公司股權架構自本
公佈日期起概無任何其他變動）的股權架構：

股東 於本公佈日期 於發行最大數目之代價股份後
  佔所持權益的  佔所持權益的
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Optimistic King Limited(1) 3,480,000,000 54.375% 3,480,000,000 51.547%

賣方 – – 351,145,038 5.201%

公眾 2,920,000,000 45.625% 2,920,000,000 43.252%

總計 6,400,000,000 100% 6,751,145,038 100%

附註：

1. Optimistic King Limited全部已發行股本由執行董事傅奕龍先生擁有。因此，傅奕龍先生及其配偶廖麗瑩女士被
視為或當作於Optimistic King Limited持有的所有股份中擁有權益。傅奕龍先生亦為Optimistic King Limited董
事之一。

過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月並未進行任何股本集資活動。

進行收購事項的理由及裨益

董事認為，智能樓宇自動化系統在香港日益普及，越來越多軟件及資訊科技系統於向客戶提供保
安服務時得以使用。因此，本公司須得到強大的程式員團隊的支援以進一步擴大業務。董事認
為，與軟件公司組成合營公司為達致目標的最快捷及最具成本效益的方法。為達成有關目標，本
集團於二零一五年四月十六日與新動投資有限公司訂立認購協議，據此，本集團有條件同意認購
新動投資有限公司經擴大已發行股份的 20%，並於二零一五年九月三十日與深圳微游匯訂立合資
協議，內容有關成立合營公司以就智能樓宇自動化系統研發保安系統軟件。董事會認為，進一步
收購新動投資有限公司的股權（本集團於完成後將持有新動投資有限公司全部已發行股本）可令本

8

集團更靈活地管理或善用相關人力資源（如程式員）及其他資源（如已發展智能資產）以發展智能樓
宇自動化系統業務。此外，董事會認為，根據股權轉讓協議進行收購將令本集團業務多元化及擴